
  

 
 

  

          

                                      
 
T                                     TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 
                                       Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  

 

 
                                                      Sirküler Rapor Mevzuat         25.10.2016/127-1 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

 

KATMA DEĞER VERGİSİ, MUHTASAR VE DAMGA VERGİSİ 
 BEYANNAMELERİNİN VERİLME SÜRELERİ UZATILDI 

 

ÖZET : 

 

24 Ekim 2016 Pazartesi günü sonuna kadar verilmesi gereken 

Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri ve 

Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süresi 26 Ekim 

2016 Çarşamba gününe uzatılmıştır.  

 

 

 

24.10. 2016 tarihli ve 84 No’lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 24 Ekim 2016 Pazartesi 

günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi 

Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süresi 26 Ekim 2016 

Çarşamba gününe uzatılmıştır.  Bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin aynı 

gün (26 Ekim 2016 Çarşamba)  günü sonuna ödenmesi gerekmektedir.  Söz konusu 

sirküler, ekte verilmiştir 

 

Saygılarımızla... 
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T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

   

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/84 

 

  

Konusu  : 24 Ekim 2016 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga 

 Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme sürelerinin 

 uzatılması 

Tarihi  : 24/10/2016 

Sayısı  : VUK-84 / 2016-5 

  

 

1. Giriş: 

Bakanlığımıza iletilen talepler nedeniyle, Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye 

dayanılarak; 24 Ekim 2016 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga 

Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi beyannamelerinin verilme sürelerinin uzatılması bu 

sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 

2. Muhtasar, Damga Vergisi ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin 

Uzatılması: 

24 Ekim 2016 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi 

Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri 26 Ekim 2016 Çarşamba 

günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Beyanname verme sürelerinin uzatılması ödeme süresini etkilemeyeceğinden, mükelleflerin beyan 

ettikleri vergileri kanuni süresinde (26 Ekim 2016 Çarşamba) ödeyecekleri tabiidir. 

 

 

Duyurulur. 

 

 

 


